ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ,' ' ‘ . | ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАВЛИНСКОГО -  ̂Ь .  БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ? МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН шЩШ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_______________  2021г. г.Бавлы №

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Исполни
тельного комитета Бавлинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 08.04.2013 №77 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления Бавлинского муници

пального района Республики Татарстан»;

- от 15.03.2019 №66 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных и земельных

отнош ений в Бавлинском муниципальном районе»;

- от 18.03.2019 № 69 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в сфере предпринимательства в

Бавлинском муниципальном районе»;

- от 20.03.2019 №73 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в жилищной сфере в Бавлинском

муниципальном районе»;

- от 17.05.2019 №141 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление

2

детей в образовательные организации, реализующие основную

общеобразовательную программу дош кольного образования (детские сады) в

Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан»;

- от 23.09.2019 №271 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги по принятию решения о выплате

денежного вознаграждения за добровольно сданное незаконно хранящееся или

найденное оружие, боевые припасы, патроны к оружию, взрывные устройства и

взрывчатые вещества»;

- от 30.07.2021 № 138 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в

аренду, в собственность за плату без проведения торгов».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://w ww.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://w ww.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru